

# Digitaalisen kaupan harjoittelu (6 op)

Harjoitteluorganisaation opas

# Harjoittelun sisältö ja tavoitteet

## Harjoittelun sisältö

Harjoittelu vastaa vähintään yhden kuukauden kokoaikaista ja palkallista työskentelyä. Kysymys voi olla myös osa-aikaisesta työskentelystä. Harjoittelu suoritetaan digitaaliseen kauppaan liittyvissä tehtävissä yrityksissä, julkisella sektorilla tai muussa organisaatiossa. Ennen harjoittelua opiskelija varmistaa työn soveltuvuuden harjoitteluun ja pohtii työharjoittelulle asettamia tavoitteita. Harjoittelun jälkeen opiskelija laatii harjoitteluraportin, jossa hän pohtii harjoittelua osana yliopisto-opintoja sekä arvioi työelämätaitojen kehittymistä.

## Harjoittelun tavoite

Opiskelija osaa soveltaa Digitaalisen kaupan opintokokonaisuuden kerryttämiä tietoja ja taitoja työelämän käytännön tilanteissa. Lisäksi opiskelija tuntee harjoitteluorganisaation ja ymmärtää sen toimintaa ja organisaatiota ohjaavia periaatteita.

**Digitaalisen  
kaupan  
harjoittelu  
(6 op)**

# Opiskelijoiden ilmoittautuminen

**Digitaalisen kaupan harjoittelu (6 op)** -opintojaksolla on käytössä jatkuva ilmoittautuminen **24.1.2022 alkaen**. Opintojaksolle voivat ilmoittautua ne opiskelijat, jotka suorittavat **vähintään neljä** opintokokonaisuuden opintojaksoista.

Opiskelijat todentavat ilmoittautumisen yhteydessä jaksot, jotka he ovat jo suorittaneet ja joille he ovat (hyväksytysti) ilmoittautuneet. Todentamisen jälkeen opiskelijat saavat pääsyn salasanasuojatuille harjoittelusivuille. Harjoitteluorganisaatiot voivat asettaa rekrytoinneissa ensisijalle ne opiskelijat, jotka ovat suorittamassa koko opintokokonaisuuden (Kaupan liitto välittää tiedot harjoitteluorganisaatioille).

Ilmoittautumislinkki löytyy 24.1.2022 [näiltä sivuilta](#).



**Opiskelijoiden  
ilmoittautuminen**

# Harjoitteluun ilmoittautuminen

Opintojaksojen todentaminen tapahtuu ilmoittautumislomakkeen kautta. Opiskelija liittää ilmoittautumislomakkeeseen sähköiset dokumentit (esim. tulostamansa opintorekisteriotteen tai kuvankaappauksen ilmoittautumisista), jotka sisältävät tiedon:

1. Opiskelijan suorittamista **Digitaalisen kaupan opintokokonaisuuden** jaksoista.
2. Opiskelijan hyväksytyistä ilmoittautumisista alkaville jaksoille.

**Rekrytoivat harjoitteluorganisaatiot voivat myös pyytää todennukset opintojaksoista rekrytointiprosessin aikana.**

# Harjoittelusivut

Ilmoittautumisen ja opintojaksojen todentamisen jälkeen opiskelijat saavat pääsyn salasanasuojatuille harjoittelusivuille. Harjoittelusivut sisältävät kaiken tarpeellisen tiedon harjoittelun suorittamiseen liittyen. Harjoittelusivujen kautta opiskelijat pääsevät myös tutustumaan vapaana olevin harjoittelupaikkoihin harjoitteluorganisaatioiden ja Kaupan liiton muotoilemien harjoittelupaikkakuvauksien avulla. Kuvaukset sisältävät myös hakuohjeet harjoittelupaikkoihin.

Opiskelijat ohjeistetaan siihen, ettei harjoittelusivujen salasanaa ei saa levittää eteenpäin – sivuille pääsevät vain onnistuneesti ilmoittautuneet opiskelijat. **Ensimmäiset opiskelijat pääsevät harjoittelusivuille 1.2.2022 alkaen.**

**Harjoittelusivut  
opiskelijan  
tukena  
harjoittelussa!**

# Rekrytointiprosessi

Opiskelijat hakevat harjoittelupaikkoihin ohjeiden mukaisesti, harjoitteluorganisaatio suorittaa rekrytoinnin.

Harjoitteluorganisaatio voi asettaa rekrytoinneissa etusijalle ne opiskelijat, jotka suorittavat koko opintokokonaisuuden (6 opintojaksoa). Kaupan liitto toimittaa tiedon harjoitteluun ilmoittautuneiden suorituksista harjoitteluorganisaatioille.

Harjoitteluorganisaatio välittää Kaupan liitolle tiedon, kun harjoittelupaikka on täytetty.



**Kohti  
harjoittelua!**

# Työsopimuksessa huomioitavaa

- Sopimuksen osapuolet
- Harjoittelun kesto ja määräaikaisuuden peruste (harjoittelu), jos työsopimus on määräaikainen
- Jos halutaan erikseen sopia, että määräaikainen työsuhde on irtisanottavissa, tulee irtisanomisehdosta erikseen sopia
- Työsuhteen alkuun sijoitettava koeaika (alle 12 kuukauden määräaikaistapauksissa enintään puolet työsuhteen kestosta, muuten maksimissaan 6 kuukautta)
- Harjoittelusta maksettava palkka ja palkanmaksukausi (esim. palkka maksetaan joka kuun 15. päivä). Jos työhön sovelletaan työehtosopimusta, täytyy palkan olla sovellettavan työehtosopimuksen mukainen. [Ohjeita mm. Suomen ekonomien palkkasuosituksista.](#)
- Harjoittelijan viikoittainen työaika (esim. 37,5 h/vk)
- Harjoittelijan työtehtävät
- Työntekopaikka
- Vuosiloma (viittaus vuosilomalakiin riittää, eli esim. "Vuosiloma määräytyy vuosilomalain mukaa")
- Sopimuksen päiväys ja allekirjoitukset

# Harjoittelun suorittaminen

Opiskelija suorittaa harjoittelun harjoitteluorganisaation kanssa solmitun työsopimuksen mukaisesti. Ihanteellisin aika harjoittelun aloittamiselle on toukokuussa 2022 tai sen jälkeen, sillä kokonaisuuden viimeinen opintojakso päättyy 28.4.2022.

Harjoitteluorganisaatioon nimetty harjoitteluohjaaja auttaa ja tukee harjoittelijaa työhön liittyvissä asioissa. Kaupan liiton koulutusasiantuntija Moona Naakka ohjaa yleisissä asioissa niin harjoittelijaa kuin harjoitteluorganisaatiotakin.



**Harjoittelun  
aikana**



# Harjoitteluraportti ja suoritusmerkintä

Opiskelija laatii harjoittelun päätteeksi harjoitteluraportin, joka toimii todennuksena onnistuneesta harjoittelusta. Ohjeet harjoitteluraportin tekemiseen löytyvät harjoittelusivuilta (*sis. ohjeistus salassa pidettäviin teemoihin*).

Opiskelija pyytää harjoitteluorganisaation ohjaajaa tutustumaan harjoitteluraporttiin ja allekirjoittamaan dokumentin.

Lopuksi opiskelija palauttaa harjoitteluraportin Moona Naakalle Kaupan liittoon. Moonan hyväksymismerkinnän jälkeen opiskelija vie tiedon hyväksytystä harjoittelusta omaan kotiyliopistoonsa.

Harjoittelija saa harjoitteluorganisaatiolta työtodistuksen harjoittelun päätyttyä.



Harjoittelun  
lopuksi

# Harjoittelun yleinen ohjaus

Moona Naakka

Koulutusasiantuntija

Kaupan liitto

[moona.naakka@kauppa.fi](mailto:moona.naakka@kauppa.fi)

p. 046 9210 857

Otathan  
yhteyttä jos  
kysyttävää!

# Kiitos harjoittelupaikan tarjoamisesta, antoisaa harjoittelua!